Fecha Desde: 01/08/2023 - Hasta:31/08/2023

Listado de Ordenes de Compra

\

Fecha N°Orden Tipo RNC/Cédula Proveedor Finalidad Total
10/08/2023 2023-0717 Bienes 1-32-03382-5 BABY CHIKYNENES SRL PARA USO DE ALAMACEN Y SUMINISTRO. 33,512.00
15/08/2023 2023-0733 Bienes 1-32-03382-5 BABY CHIKYNENES SRL PARA USO DE ALMACEN Y SUMINISTRO. 3,800.00
25/08/2023 2023-0756 Bienes 025-002915-01  WELLINGTON DE JESUS AVILA PARA USO DE ALMACEN Y SUMINISTRO. 27,068.00
28/08/2023 2023-0764 Bienes 1-31-25958-8  BIENVENIDO ROSARIO PARA USO ALMACEN Y SUMINISTRO. 1,480.00

Cantidad: 4 Total: 65.860.00
Comprasy Contrataciones _ - E
14/08/2023 2023-0728 Bienes 1-30-10252-1  REPUESTOS RAP PARA USO DEL GREDA FICHA-13. 1,506.68
17/08/2023 2023-0738 Bienes 026-013386-98 CARLOS ARIEL PILIER DE LA CRUZ PARA USO DEL GREDA F-13. 3,097.82
21/08/2023 2023-0744 Bienes 1-32-74417-9  MELROA TALLER Y REPUESTO, S.R.L. PARA LA REPARACION DEL GREDA F-13. 42,716.00
Cantidad: 3 Total: 47.320.50
Consultoria Juridica o . @ . -
31/08/2023 2023-0782 Bienes 402-212072-40  VICENTE HERNANDEZ REYNA REPARACION DE LA IMPRESORA DE LA OFICINA DE 2,950.00
JURIDICO.
Cantidad: 1 Total: 2.950.00
03/08/2023 2023-0706 Bienes 1-30-71633-1 D TODO FERRETERIA SANTANA, SRL. DEL DESPACHO PARA LAS PERSONAS NECESITADAS DEL 5,764.51
MUNICIPIO.
03/08/2023 2023-0707 Bienes 1-30-71633-1 D TODO FERRETERIA SANTANA, SRL. DEL DESPACHO PARA LAS PERSONAS NECESITADAS DEL 7,371.20
MUNICIPIO.
07/08/2023 2023-0712 Bienes 1-32-03382-5 BABY CHIKYNENES SRL DEL DESPACHO PARA LAS PERSONAS NECESITADAS DEL 14,160.00
MUNICIPIO.
08/08/2023 2023-0714 Bienes 1-30-71633-1 D TODO FERRETERIA SANTANA, SRL. DEL DESPACHO PARA LAS PERSONAS NECESITADAS DEL 8,819.10
MUNICIPIO.
14/08/2023 2023-0727 Bienes 1-12-10634-9  SUPLIDORA ORIENTAL PARA LA ILUMINACION DE LAS CALLES DEL MUNICIPIO. 1,126.00
15/08/2023 2023-0730 Bienes 1-31-99849-6  GRUPO FARMAWIL, SRL DEL DESPACHO PARA LAS PERSONAS NECESITADAS DEL 37,450.00
MUNICIPIO.
15/08/2023 2023-0731 Bienes 1-32-03382-5 BABY CHIKYNENES SRL DEL DESPACHO PARA LAS PERSONAS NECESITADAS DEL 14,160.00
MUNICIPIO.
17/08/2023 2023-0734 Bienes 1-12-10763-9  ESTACION DE SERVICIOS CARDENILLO,  PARAUSO DE LA ALCADIA. 163,213.00
SRL.
17/08/2023 2023-0735 Bienes 1-12-10763-9  ESTACION DE SERVICIOS CARDENILLO,  PARA USO DE LA ALCALDIA. 9,000.00

SRL.
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21/08/2023 2023-0741 Bienes 1-12-10186-1  MAYBEL, S.R.L. PARA USO DE LA ALCADIA. 2,500.00
21/08/2023 2023-0742 Bienes 1-12-10186-1  MAYBEL, SR.L. PARA USO DE LA ALCALDIA. 2,000.00
21/08/2023 2023-0743 Bienes 1-12-10186-1  MAYBEL, S.R.L. PARA USO DE LOS EQUIPOS DE OBRAS PUBLICA. 5,977.50
21/08/2023 2023-0747 Bienes 1-30-71633-1 D TODO FERRETERIA SANTANA, SRL. PARA EL EMBELLECIMIENTO DEL PARQUE JUAN PABLO 5,743.50

DUARTE.
21/08/2023 2023-0750 Bienes 1-30-71633-1 D TODO FERRETERIA SANTANA, SRL. PARA EL EMBELLECIMIENTO DEL PARQUE MUNICIPAL JUAN 5,743.50
PABLO DUARTE.

25/08/2023 2023-0754 Bienes 026-009277-98 MAYELI COPLIN DE PEREZ PARA LAS PERSONAS NECESITADAS DEL MUNICIPIO. 64,000.00

25/08/2023 2023-0755 Bienes 025-002915-01 WELLINGTON DE JESUS AVILA PARA DE OPERATIVO DE LIMPIEZA. 2,400.00

25/08/2023 2023-0761 Bienes 1-32-05260-9  PANADERIA YACILIS, SRL. PARA EL PERSONAL DEL SIMAP, PERSONAL DE COMPRA, 16,285.00

EL PERSONAL DE OBRAS PUBLICAS, LA BRIGADA DE
LIMPIEZA, REUNION EN EL DESPACHO, PERONAL DEL
TALLER Y LA ACTIVIDAD DE INTERIOR Y POLICIA.
28/08/2023 2023-0765 Bienes 1-12-10763-9  ESTACION DE SERVICIOS CARDENILLO, = PARAUSO DE LA ALCALDIA. 67,264.00
SRL.
28/08/2023 2023-0766 Bienes 1-12-10763-9  ESTACION DE SERVICIOS CARDENILLO,  PARAUSO DE LA ALCALDIA. 9,500.00
SRL.
28/08/2023 2023-0771 Bienes 026-002040-32 JUANA ORTIZ EMILIO PARA EL PERSONAL DE ENCALICHADO. 16,500.00
29/08/2023 2023-0775 Bienes 1-31-99849-6  GRUPO FARMAWIL, SRL DEL DESPACHO PARA LAS PERSONAS NESECITADAS DEL 34,802.00
MUNICIPIO.
31/08/2023 2023-0783 Bienes 1-32-26000-7 CHATROOM IMPRENTA PARA USO DEL PERSONAR DEL AYUNTAMIENTO Y PARA LA 5,782.00
IMPLEMENTACION EN ESTE AYUNTAMIENTO
DE LAS NORMAS BASICAS DE CONTROL INTERNO
(NOBACI).

31/08/2023 2023-0788 Bienes 1-31-07664-5 AUDRY PC PARA USO DEL DESPACHO. 6,500.00
Cantidad: 23 Total: 506,061.31
Limpieza

10/08/2023 2023-0716 Bienes 1-30-71633-1 D TODO FERRETERIA SANTANA, SRL. PARA USO DEL DEPARTAMENTO DE LIMPIEZA. 15,464.47

21/08/2023 2023-0751 Bienes 1-12-10634-9  SUPLIDORA ORIENTAL PARA USO DEL DEPARTAMENTO DE LIMPIEZA. 57,899.96

22/08/2023 2023-0752 Bienes 1-30-71633-1 D TODO FERRETERIA SANTANA, SRL. PARA USO DEL DEPARTAMENTO DE LIMPIEZA. 8,738.67

31/08/2023 2023-0787 Bienes 1-30-71633-1 D TODO FERRETERIA SANTANA, SRL. PARA USO DEL DEPARTAMENTO DE LIMPIEZA. 13,540.00
Cantidad: 4 Total: 95.643.10

Oficina de Secretaria del Concejo
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28/08/2023 2023-0772 Bienes 402-212072-40 VICENTE HERNANDEZ REYNA PREAPARACION DE LAS IMPRESORAS DE LOS 8,660.00
DEPARATAMENTOS CONTRALORIA
Y LA SECRETARIA DEL CONCEJO DE REGIDORES.
Cantidad: 1 Total: 8.660.00
Policia Municipal ;
07/08/2023 2023-0713 Bienes 1-32-56544-4  ARIAS A GROUP SR,.L PARA LA REPARACION DE LOS MOTORES FICHA 01, 02, 23,685.00
MOTOR DE PLANIEMIETO URBANO,MOTOR DE SUPERVISOR
DE GASOIL Y BICICLETA DE LA POLICIA MUNICIPAL.
14/08/2023 2023-0729 Bienes 1-32-56544-4  ARIAS A GROUP SR,.L PARA LA REPARACIONES DE LOS MOTORES DE 13,100.00
TESORERIA, LOS MOTORES DE INGRESO, MOTORES DE
PLANEAMIENTO URBANO, EL MOTOR DE CATASTROY EL
TRIMOTO F-02.
21/08/2023 2023-0745 Bienes 1-32-56544-4  ARIAS A GROUP SRR.L PARA USO DE LOS MOTORES DE LA POLICIA MUNICIPAL 5,910.00
F-02, F-04, DE PLANEAMIENTO
URBANO Y MOTOR DE MESAJERO DE TESORERIA.
28/08/2023 2023-0773 Bienes 1-32-56544-4  ARIAS AGROUP SR,.L PARA LA REPARACIONES DE LOS MOTORES DE LA POLICIA 8,460.00
MUNICIPAL F-03, F-08, MOTOR DE PLANEAMIENTO
URBANO, EL TRIMOTO F-01, Y EL TRIMOTO NUEVO.
30/08/2023 2023-0778 Bienes 1-32-56544-4  ARIAS A GROUP S,R,.L PARA USO DE LOS MOTORES DE LA POLICIA MUNICIPAL 5,910.00
F-02, F-04,
MOTORES DE PLANEAMIENTO URBANO Y EL MOTOR DE
TESORERIA.
Cantidad: 5 Total: 5§7.065.00
Recursos Humanos
30/08/2023 2023-0780 Bienes 1-32-26000-7 CHATROOM IMPRENTA PARA USO DE LOS EMPLEADOS DEL AYUNTAMIENTO 4,130.00
Cantidad: 1 Total: 4.130.00
Transportacion
01/08/2023 2023-0703 Bienes 026-013386-98 CARLOS ARIEL PILIER DE LA CRUZ PARA LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR FICHA 3,288.00
-02.
01/08/2023 2023-0704 Bienes 023-001542-30 RAFAEL VARGAS PARA USO DEL COMPACTADOR FICHAS F-02, CAMION 31,270.00
VOLTEO F-05, COMPACTADOR F-12' Y PARA USO DEL
TALLER.
02/08/2023 2023-0705 Bienes 1-12-10186-1  MAYBEL, S.R.L. PARA USO LOS CAMIONES DEL TALLER. 443,200.00
03/08/2023 2023-0708 Bienes 1-31-48773-4  AUTO TRANSMISION YEYO SRL PARA LA REPARACION DE LA JEEP DE LA ALCALDIA. 15,930.00
04/08/2023 2023-0710 Bienes 023-001542-30 RAFAEL VARGAS PARA USO DEL TALLER. 69,856.00
04/08/2023 2023-0711 Bienes 023-001542-30 RAFAEL VARGAS PARA USO DEL TALLER. 13,463.80
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09/08/2023 2023-0715 Bienes 1-02-01183-4  CASTALOSA, SRL PARA LA REPARACION DEL GREDAR -F13. 16,526.55
10/08/2023 2023-0718 Bienes 1-30-10252-1  REPUESTOS RAP PARA LA REPARACION DE RODILLO F14. 4,396.16
10/08/2023 2023-0719 Bienes 1-31-88799-6  OLIVIERI SERVICES SRL PARA USO DEL CAMION F-06 50,000.00
11/08/2023 2023-0721 Bienes 025-002114-75 RAMONA SANTANA CRUZ PARA EL USO DE LOS CAMIONES ROLON F-06 Y CAMION 34,692.00

MARCK F-08.
11/08/2023 2023-0722 Bienes 025-002114-75 RAMONA SANTANA CRUZ PARA USO DEL CARRO FUNEBRE Y CAMION ROLON 22,538.00

FICHA-06.
11/08/2023 2023-0723 Bienes 025-002114-75 RAMONA SANTANA CRUZ PARA USO DEL TALLER. 89,444.00
14/08/2023 2023-0724 Bienes 1-12-10186-1  MAYBEL, SR.L. PARA USO DE LOS CAMIONES DEL TALLER 443,200.00
14/08/2023 2023-0725 Bienes 1-30-10252-1  REPUESTOS RAP PARA USO DEL CAMION COMPACTADOR LA FICHA-02 2,916.97
14/08/2023 2023-0726 Bienes 023-001542-30 RAFAEL VARGAS PARA LAS REPARACIONES DE LAS FICHAS- 01 144,078.00

COMPACTADOR, FICHA-02 MACK COMPACTADOR,

FICHA-05 CAMION MACK Y PARA EL CAMION MACK

COMPACTADOR 12
15/08/2023 2023-0732 Bienes 025-002114-75 RAMONA SANTANA CRUZ PARA USO DEL GREDA F13 Y COMPACTADOR F-12. 35,400.00
17/08/2023 2023-0736 Bienes 1-12-10763-9  ESTACION DE SERVICIOS CARDENILLO, =~ PARA USO DEL TRANSPORTE DE LOS ESTUDIANTES DE LA 17,173.00

SRL. UASD, EL CARRO FUNEBRE, Y ALCALDIA.
17/08/2023 2023-0737 Bienes 1-12-10763-9  ESTACION DE SERVICIOS CARDENILLO, =~ PARA USO DE LOS VEHICULOS DEL TALLER (ALQUILADOS), 66,400.00
SRL. CAMION VOLTEO F-14, CAMION VOLTEO F-15, CAMION

ROJO, PALA(950), LA CAMIONETA DE LIMPIEZA, CAMION DE

OBRA PUBLICAY LA JEEP DE LA ALCALDIA.
17/08/2023 2023-0739 Bienes 1-01-78284-6  CACERES Y EQUIPOS, S.R.L. PARA DEL GREEDA F-13. 201,683.19
18/08/2023 2023-0740 Bienes 023-001542-30 RAFAEL VARGAS PARA LA REPARACION DEL ROLON FICHA-06. 73,809.00
21/08/2023 2023-0748 Bienes 025-002114-75 RAMONA SANTANA CRUZ PARA USO DEL TALLER. 102,660.00
21/08/2023 2023-0749 Bienes 025-002114-75 RAMONA SANTANA CRUZ PARA USQ DEL CAMION F-09. 25,488.00
24/08/2023 2023-0753 Bienes 026-004452-39  EPIFANIO SCROGGINS GUERRERO PARA USO DEL TALLER. 9,100.00
25/08/2023 2023-0757 Bienes 023-001542-30 RAFAEL VARGAS PARA USO DEL TALLER Y LAS REPARACIONES DEL CAMION 60,268.50

FICHA-02, EL ROLON BLANCO F-06 Y EL CAMION DE LOS

BOMBEROS FICHA B-05.
25/08/2023 2023-0758 Bienes 1-30-10252-1  REPUESTOS RAP PARA USO DEL GREDA F-13. 3,922.53
25/08/2023 2023-0759 Bienes 1-30-10252-1  REPUESTOS RAP PARA USO DE CAMION F-02. 3,138.78
25/08/2023 2023-0760 Bienes 1-30-10252-1  REPUESTOS RAP PARA LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR F-12. 1,163.20
25/08/2023 2023-0762 Bienes 026-013386-98 CARLOS ARIEL PILIER DE LA CRUZ PARA USO DEL CAMION FICHA-01. 2,219.99
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Ayuntamiento Municipal de Villa Hermosa
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Fecha N°Orden Tipo RNC/Cédula Proveedor Finalidad Total
26/08/2023 2023-0763 Bienes 1-30-10252-1  REPUESTOS RAP PARA USO DEL COMPACTADOR F-12Y EL GREDA F-13. 3,642.87
28/08/2023 2023-0767 Bienes 1-12-10763-9  ESTACION DE SERVICIOS CARDENILLO, = PARA USO DE LA PALA 950, CAMION F14 Y EL CAMION F-15 14,796.00

SRL. (ALQUILADOS).
28/08/2023 2023-0768 Bienes 1-12-10763-9  ESTACION DE SERVICIOS CARDENILLO,  PARAVIAJE A SANTO DOMINGO DEL ALCALDE. 2,000.00
SRL.
28/08/2023 2023-0769 Bienes 1-12-10763-9  ESTACION DE SERVICIOS CARDENILLO, ~ PARA USO DEL TALLER ( LAVAR LAS PIEZAS DEL GREDAR). 1,241.00
SRL.
28/08/2023 2023-0770 Bienes 1-12-10186-1  MAYBEL, SR.L. PARA USO DE LOS CAMIONES DEL TALLER. 221,600.00
28/08/2023 2023-0774 Bienes 026-008780-09  HIPOLITO GUERRERO (REPUESTO REPARACIONES DE LOS VEHICULOS DEL TALLER Y EL 64,450.00
RUMBO) TRIMOTO F-03.
29/08/2023 2023-0776 Bienes 026-008780-09  HIPOLITO GUERRERO (REPUESTO REPARACIONES DE LOS VEHICULOS DEL TALLER. 74,634.91
RUMBO)
30/08/2023 2023-0777 Bienes 026-008780-09 HIPOLITO GUERRERO (REPUESTO REPARACIONES DE LOS VEHICULOS DEL TALLER. 63,250.00
RUMBO)
30/08/2023 2023-0779 Bienes 402-145547-49  DAVID STARLIN FELICIANO DE CASTRO ~ LAVADOS DE LOS CAMIONES DEL TALLER. 39,900.00
30/08/2023 2023-0781 Bienes 1-32-26000-7 CHATROOM IMPRENTA PARA USO DEL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION 2,714.00
31/08/2023 2023-0784 Bienes 295-000096-82 DIONY FERMIN AQUINO AVILA REPARCIONES JEEP ALCALDIAYY LA CAMIONETA DE 16,000.00
TRANSPORTACION.
31/08/2023 2023-0785 Bienes 023-001542-30 RAFAEL VARGAS PARA USO DEL CAMION F09. 11,800.00
31/08/2023 2023-0786 Bienes 025-000521-50  YSIDRO ORLANDO ESPINAL PARA USO DEL CAMION ROLON #06. 28,000.00
Cantidad: 41 Total: 2.531.254.45
Cantidad: 83 Total: 3,318,944.36
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